
 

2023年 11月 16日  

お取引先 各位 

セントラル科学株式会社 

購買・物流部 

TEL:03-3812-0227 

FAX:03-3812-6166 

商品包装変更のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社が販売しているTintometer社製Lovibond パウダーパック試薬の包装が変更となりました

ので、お知らせ申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 Tintometer 社製 Lovibond パウダーパック試薬 

2. 変更理由 環境や輸送コスト等を考慮した為 

3. 変更時期 2023 年 11 月以降順次 

4. 変更内容 従来アルミ箔包装の外側の紙箱が廃止され、アルミ箔包装のみとなります。 

      （下記変更前後の写真をご参照願います） 

なお、今回包装変更により試薬の品質に影響はありません。 

        

変更前                   変更後  

 

以上 


